РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  июля  2015 года                                                                                         №

Об организации содержания территорий,

предназначенных для размещения нестационарных торговых объектов на территории Лахденпохского городского поселения
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Постановления администрации от 04.03.2015г. № 47 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лахденпохского городского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать содержание территорий, предназначенных для размещения нестационарных торговых объектов на территории Лахденпохского городского поселения.
2. Поручить МУП «Зеленый город» (директор Губаренко В.Н.) обеспечить выполнение работ содержанию мест, предназначенных для размещения нестационарных торговых объектов (сбор и вывоз мусора, уборка территории).
3. Поручить МУП «Зеленый город» (директор Губаренко В.Н.) заключать договора на содержание территорий, предназначенных для размещения нестационарных торговых объектов, с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, получившими разрешение на торговлю в местах, предназначенных для размещения нестационарных торговых объектов.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                          А.К. Матвеев